
Chiang Mai 20 april -26   

Att vara ett ljus i vår omgivning 

Söndagens predikan utgick från Matt 5:14-16, om att vi ska vara ljus i världen. Pastorn liknade 
oss vid en spegel som reflekterar Guds ljus så att andra i vår omgivning kan se det. För att kunna 
reflektera Hans ljus måste vi hålla oss nära ljuskällan, Jesus, och vara vända mot Honom, så att 
Hans ljus lyser på vår spegel så att vi reflekterar ljuset från Honom. Vi måste också hålla oss 
’rena’, en smutsig spegel reflekterar inget ljus. En viktig påminnelse till oss alla att hålla oss nära 
Gud och vända mot Honom.  
 
 

Arbete  
 
Vi har påbörjat vårt femte år här i Thailand. I början av april 2022 landade vi här och mycket har 
hänt sedan dess. Som vi nämnde i förra brevet så är det i år 50 år sedan samarbetet mellan 
karenbaptisterna och Equmeniakyrkan startade. Vi tycker att det har hänt mycket på de fyra 
åren vi har varit här men när man ser tillbaka 50 år så har det hänt så otroligt mycket inom 
många olika områden. Vi har påbörjat en sammanfattning av samarbetet under de här åren 
inför firandet i november.  
I förra brevet nämnde vi också att det kommer att ordnas en resa i samband med 50-årsfirandet 
i november i år. Alla detaljer är inte färdigplanerade men för de som är intresserade så kommer 
vi att träffas i Chiang Mai 12 november för att tillsammans vara med på 50-årsfirandet, besöka 
församlingar och projektbyar fram till 19 november. Kostnaden för 12-19 nov kommer att ligga 
på 3000-4500 kr/person beroende på växelkursen, bränslekostnad, och om man väljer 
enkel/dubbelrum. Resan till/från Chiang Mai ordnar ni själva, ni kanske väljer att turista på egen 
hand i Thailand eller någon annanstans i Asien. Hör av er om ni är intresserade av att vara med.  
 
Här är några planerade händelser de närmaste veckorna som ni gärna får be för: 

●​ 22-24 april – vi åker till Mae Sot tillsammans med några av personalen i KDSF. Vi ska 
intervjua sökande till ett nytt projekt som jobbar med att minska risken för 
människohandel, med speciellt fokus på de statslösa i Tak provinsen.   

●​ 5-6 maj – vi håller i utbildning för KDSF personal, i de nya, och en del reviderade, 
policydokument som arbetats på under 2025.  

●​ 15 maj-23 juli är vi i Sverige, se mer info nedan 
●​ 2-5 juni är vi på missionärskonferens 
●​ 5-7 juni är vi på kyrkokonferensen 

 
 
Sverigebesök 2026  
Vi kommer att vara i Sverige från mitten av maj till mitten av juli i år. Sen förra brevet har vi fått 
reda på att Saman, ledare för Evangelisationsprojektet bland pwo-karenerna, är inbjuden som 
talare på årets kyrkokonferens. Vi har blivit tillfrågade att resa en del med honom under tiden 
han är i Sverige, så vissa besök vi gör är tillsammans med honom. Be för hans visumansökan 
som han påbörjar den 21 april och kommer att ta ca 2 veckor innan han får besked 



 
Följande besök kommer vi att göra tillsammans med Saman:  
Söndag 24 maj Gudstjänst i Stockholmstrakten tillsammans med Saman (inte helt klart än vilken 
församling det blir) 
Onsdag 27 maj Samling med en grupp karener i Nässjö 
Torsdag 28 maj Samling i Tullbrokyrkan i Falkenberg 
Söndag 31 maj förmiddag Gudstjänst i Equmeniakyrkan i Toarp, kväll Cafékväll i 
Immanuelskyrkan Borås, tillsammans med alla Equmeniakyrkans församlingar i Boråsområdet.  
 
Följande besök kommer vi att göra själva:  
Söndag 17 maj Gudstjänst i Tibro 
Måndag 25 maj Träff med Rättvisegruppen i Hässelby 
 
Den 30 maj kommer vi att ha en 150-årsfest en bit utanför Borås, se separat bifogad inbjudan. 
Om någon av er vill ta er tur till Borås den dagen så är ni välkomna att fira med oss.  
 
Tack för er omsorg och era förböner, de är viktiga för oss och arbetet vi står i.  
 
Varma hälsningar 
Gunilla o Veasna 
 
 
Vår blogg: https://gunillaveasnaithailand.wordpress.com  
Epost Gunilla: gunilla.bun@equmeniakyrkan.se   Veasna: veasna.bun@equmeniakyrkan.se  
Messenger: sök på Gunilla Bun eller Bun Chan Veasna 
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